PORTARIA Nº. 0

  O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso,

MOHAMMAD, no uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

  Artº 1º - NOMEAR, os seguintes membros para a COMISSÃO

PARA O BIÊNIO 2017-2019, a partir de

  - Aldemira Teles da Silva (Representante dos pais);

- Mariley de Oliveira Freitas (Assessora Pedagógica);

- Maria Lourdes Squario Romero (Representante dos professores Estaduais);

- Doralice Vieira de Castro (Representante dos professores Municipais);

- Jeferson Silva dos Santos (Representante do Poder Executivo Municipal);

- João Ferreira Fonseca (Representante do Conselho d

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

  REGISTRE-SE,

  PUBLIQUE-SE,

  CUMPRA-SE

PORTARIA Nº. 098/17, de 17 de Abril de 2017

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso,

, no uso de suas atribuições legais,

os seguintes membros para a COMISSÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR

a partir de 17 de Abril de 2017;

Aldemira Teles da Silva (Representante dos pais);

Mariley de Oliveira Freitas (Assessora Pedagógica);

Squario Romero (Representante dos professores Estaduais);

Doralice Vieira de Castro (Representante dos professores Municipais);

Jeferson Silva dos Santos (Representante do Poder Executivo Municipal);

João Ferreira Fonseca (Representante do Conselho do FUNDEB/PNATE).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

Jaciara-MT, 17 de Abril de 2017

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN

DO TRANSPORTE ESCOLAR

Squario Romero (Representante dos professores Estaduais);

Doralice Vieira de Castro (Representante dos professores Municipais);

Jeferson Silva dos Santos (Representante do Poder Executivo Municipal);

o FUNDEB/PNATE).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

  Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costume,
estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

PREFEITO MUNICIPAL

ADNAN ALLI AHMAD

Secretário Municipal de Educação

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costume,

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costume,